ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
26 сентября 2022 года № 449-од

с. Левокумское

Об итогах проведения районных соревнований «Школа безопасности»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Левокумского муниципального округа № 393-од от 1 сентября 2022 года «О
проведении муниципального этапа соревнований «Школа безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение судейской коллегии районных соревнований «Школа
безопасности» согласно сводной таблице (Приложение 1).

2. Распределить призовые места в видах соревнований следующим образом:
2.1. «Полоса препятствий» (короткая):

- 1 место - команда МБОУ СОШ № 1;
- 2 место - команда МКОУ СОШ № 2;
- 3 место - команда МКОУ СОШ № 3.

2.2. «Комбинированная пожарная эстафета»:
- 1 место - команда МКОУ СОШ № 10;
- 2 место - команда МКОУ СОШ № 2;
- 3 место - команда МКОУ СОШ № 3.

2.3. «Комбинированное силовое упражнение»:
- 1 место - команда МКОУ СОШ № 1;
- 2 место - команда МКОУ СОШ № 7;
- 3 место - команда МКОУ СОШ № 10.

3. По итогам проведения соревнований:
3.1. Определить команды победительницы:

- 1 место - команда МКОУ СОШ № 2;
- 2 место - команда МКОУ СОШ № 10;
- 3 место - команда МБОУ СОШ № 1.

3.2. Отметить хорошую подготовку следующих команд:
- 4 место - команда МКОУ СОШ № 3;
- 5 место - команда МБОУ СОШ № 7.

4. Объявить благодарность:
4.1.3а организацию подготовки команд к районным соревнованиям

«Школа безопасности» следующим руководителям образовательных
организаций:

- МКОУ СОШ № 2 (Чумакова И.А.)
- МКОУ СОШ № 10 (Погорелова Н.И.)

- МБОУ СОШ № 1 (Лятычевская И.А.)
4.2.Руководителям команд, занявших призовые места:

- Пономареву А. А. - преподавателю-организатору ОБЖ МКОУ
СОШ №2; "

- Бобрусеву А.Н. - преподавателю-организатору ОБЖ МКОУ СОШ
№ 10;

- Бибаеву М.А. - преподавателю-организатору ОБЖ МКОУ СОШ
№3;

- Гринько И.А. - преподавателю-организатору ОБЖ МКОУ СОШ №
7;

- Черкашенко А.С. - преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ
№ 1;

4.3.Руководителю МКУ ДО «ДДТ» (Ковтун Е.Г.) за организацию
подготовки сценария торжественного открытия и закрытия
мероприятия.

4.4. Руководителю МКУ ДО ДЮСШ «Ника» (Бойко В.В.) за
организацию судейства на районных соревнованиях.

5. Руководителям образовательных организаций при распределении
стимулирующего фонда заработной платы учесть возможность поощрить
руководителей команд, занявших призовые места.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Е.А. Шевченко

Коваленко Елена Владимировна,
8(86543)3-14-95

Приложение 1
к приказу отдела образования

№ 449-од от 26.09.2022 года

Сводный протокол соревнований «Школа безопасности -2022».

ОУ «Полоса
препятствий»

«Комбинированная
пожарная эстафета»

«Комбинированное
силовое упражнение»

Сумма баллов Место

МБОУ СОШ № 1 200 130 100 430 3

МКОУ СОШ № 2 180 180 79 439 1

МКОУ СОШ № 3 165 165 83 413 4

МКОУ СОШ № 4 130 120 75 325 7

МКОУ СОШ № 5 150 106 87 343 6

МКОУ СОШ № 7 112 150 95 357 5

МКОУ СОШ № 8 95 140 66 301 9

МКОУ СОШ № 9 120 112 72 304 8

МКОУ СОШ № 10 140 200 91 431 2

МКОУ СОШ № 11 106 95 63 264 11

МКОУ СОШ № 12 100 100 69 269 10